Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021033000126

126

Nº 60, terça-feira, 30 de março de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
SECRETARIA DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E JUSTIÇA

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 1/2021 - PRESI/GABPRES/SCAJ/CJF-SECRETARIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DA EMPRESA NOVA TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS E
COMÉRCIO LTDA (A & D SOLUÇÕES EM MANUTENÇÃO E COMÉRCIO LTDA), NA PESSOA DE
SEU REPRESENTANTE LEGAL, COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA DA TERCEIRA REGIÃO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei e pelo Regimento Interno do Tribunal Regional
Federal da Terceira Região,

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento
tiverem, que tramita perante o Conselho da Justiça Federal da Terceira Região o processo
SEI n.º 0003041-08.2020.4.03.8001, em que figura como interessada a empresa NOVA
TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (A & D SOLUÇÕES EM MANUTENÇÃO E
COMÉRCIO LTDA), CNPJ 09.181.545/0001-16, que se encontra em lugar incerto e não
sabido, sendo este edital expedido para INTIMAR a empresa NOVA TERCEIRIZAÇÃO DE
SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (A & D SOLUÇÕES EM MANUTENÇÃO E COMÉRCIO LTDA), na
pessoa de seu representante legal, para que tome ciência do teor da decisão proferida
pelo Conselho da Justiça Federal da Terceira Região, em julgamento realizado em 06 de
agosto de 2020 (documentos SEI n.ºs 5911531 e 5977022), no prazo de 30 (trinta) dias,
contados da data do vencimento deste. Para que chegue ao conhecimento da interessada
e para que no futuro não possa alegar ignorância, expediu-se o presente EDITAL, que será
afixado no lugar de costume e publicado na forma da lei, cientificando-a de que esta Corte
tem sua sede na Avenida Paulista, n.º 1842, São Paulo/SP, com horário de funcionamento
das 13 horas às 19 horas.

Eu, Solange Ester Malvezzi, Diretora da Divisão de Procedimento e
Coordenação, lavrei, e eu, Beatriz Silva de Deus, Diretora da Secretaria dos Conselhos de
Administração e Justiça, conferi.

MAIRAN MAIA
Presidente

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 2/2021 - PRESI/GABPRES/SCAJ/CJF-SECRETARIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DA EMPRESA NOVA TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS E
COMÉRCIO LTDA (A & D SOLUÇÕES EM MANUTENÇÃO E COMÉRCIO LTDA), NA PESSOA DE
SEU REPRESENTANTE LEGAL, COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA DA TERCEIRA REGIÃO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei e pelo Regimento Interno do Tribunal Regional
Federal da Terceira Região,

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento
tiverem, que tramita perante o Conselho da Justiça Federal da Terceira Região o processo
SEI n.º 0003146-82.2020.4.03.8001, em que figura como interessada a empresa NOVA
TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (A & D SOLUÇÕES EM MANUTENÇÃO E
COMÉRCIO LTDA), CNPJ 09.181.545/0001-16, que se encontra em lugar incerto e não
sabido, sendo este edital expedido para INTIMAR a empresa NOVA TERCEIRIZAÇÃO DE
SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (A & D SOLUÇÕES EM MANUTENÇÃO E COMÉRCIO LTDA), na
pessoa de seu representante legal, para que tome ciência do teor da decisão proferida
pelo Conselho da Justiça Federal da Terceira Região, em julgamento realizado em 1.º de
outubro de 2020 (documentos SEI n.ºs 6113759 e 6138819), no prazo de 30 (trinta) dias,
contados da data do vencimento deste. Para que chegue ao conhecimento da interessada
e para que no futuro não possa alegar ignorância, expediu-se o presente EDITAL, que será
afixado no lugar de costume e publicado na forma da lei, cientificando-a de que esta Corte
tem sua sede na Avenida Paulista, n.º 1842, São Paulo/SP, com horário de funcionamento
das 13 horas às 19 horas.

Eu, Solange Ester Malvezzi, Diretora da Divisão de Procedimento e
Coordenação, lavrei, e eu, Beatriz Silva de Deus, Diretora da Secretaria dos Conselhos de
Administração e Justiça, conferi.

MAIRAN MAIA
Presidente

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 3/2021 - PRESI/GABPRES/SCAJ/CJF-SECRETARIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DA EMPRESA R E P SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA -
ME, NA PESSOA DE SEU REPRESENTANTE LEGAL, COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA DA TERCEIRA REGIÃO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei e pelo Regimento Interno do Tribunal Regional
Federal da Terceira Região,

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento
tiverem, que tramita perante o Conselho da Justiça Federal da Terceira Região o processo
SEI n.º 0011081-52.2015.4.03.8001, em que figura como interessada a empresa R E P
SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA - ME, CNPJ 10.202.986/0001-36, que se encontra em lugar
incerto e não sabido, sendo este edital expedido para INTIMAR a empresa R E P SE R V I ÇO S
DE ENGENHARIA LTDA - ME, na pessoa de seu representante legal, para que tome ciência
do teor da decisão proferida pelo Conselho da Justiça Federal da Terceira Região, em
julgamento realizado em 16 de abril de 2020 (documentos SEI n.ºs 5657729 e 5692570), no
prazo de 30 (trinta) dias, contados da data do vencimento deste. Para que chegue ao
conhecimento da interessada e para que no futuro não possa alegar ignorância, expediu-
se o presente EDITAL, que será afixado no lugar de costume e publicado na forma da lei,
cientificando-a de que esta Corte tem sua sede na Avenida Paulista, n.º 1842, São
Paulo/SP, com horário de funcionamento das 13 horas às 19 horas.

Eu, Solange Ester Malvezzi, Diretora da Divisão de Procedimento e
Coordenação, lavrei, e eu, Beatriz Silva de Deus, Diretora da Secretaria dos Conselhos de
Administração e Justiça, conferi.

MAIRAN MAIA
Presidente

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 4/2021 - PRESI/GABPRES/SCAJ/CJF-SECRETARIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DA EMPRESA R E P SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA -
ME, NA PESSOA DE SEU REPRESENTANTE LEGAL, COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA DA TERCEIRA REGIÃO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei e pelo Regimento Interno do Tribunal Regional
Federal da Terceira Região,

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento
tiverem, que tramita perante o Conselho da Justiça Federal da Terceira Região o processo
SEI n.º 0028735-52.2015.4.03.8001, em que figura como interessada a empresa R E P
SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA - ME, CNPJ 10.202.986/0001-36, que se encontra em lugar
incerto e não sabido, sendo este edital expedido para INTIMAR a empresa R E P SE R V I ÇO S
DE ENGENHARIA LTDA - ME, na pessoa de seu representante legal, para que tome ciência
do teor da decisão proferida pelo Conselho da Justiça Federal da Terceira Região, em
julgamento realizado em 07 de maio de 2020 (documentos SEI n.ºs 5673256 e 5740394),
no prazo de 30 (trinta) dias, contados da data do vencimento deste. Para que chegue ao
conhecimento da interessada e para que no futuro não possa alegar ignorância, expediu-
se o presente EDITAL, que será afixado no lugar de costume e publicado na forma da lei,
cientificando-a de que esta Corte tem sua sede na Avenida Paulista, n.º 1842, São
Paulo/SP, com horário de funcionamento das 13 horas às 19 horas.

Eu, Solange Ester Malvezzi, Diretora da Divisão de Procedimento e
Coordenação, lavrei, e eu, Beatriz Silva de Deus, Diretora da Secretaria dos Conselhos de
Administração e Justiça, conferi.

MAIRAN MAIA
Presidente

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAPÁ
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Décimo Termo Aditivo ao Contrato nº 53/2018, para execução indireta de prestação de
serviços. PARTES: União, através do TRE-AP e a empresa E. R. C. da Silva ME (FOX
SERVIÇOS). Objeto: Altera as Cláusulas Primeira, Terceira e Sexta do instrumento principal,
para fins de inclusão de 03 (três) postos de trabalho, sendo 01 (um) de SECRETARIADO e
02 (dois) de RECEPCIONISTA, com lotação na Sede do TRE/AP, a partir de 01/06/2021 e
01/04/2021, respectivamente. O acréscimo mensal será de R$ 12.016,06 (doze mil e
dezesseis reais e seis centavos). O valor global estimado do Contrato passa a ser de R$
3.085.594,54 (três milhões e oitenta e cinco mil e quinhentos e noventa e quatro reais e
cinquenta e quatro centavos). DATA DE ASSINATURA: em 29/03/2021. Signatários:
Francisco Valentim Maia, Diretor Geral do TRE/AP e Ediane Rodrigues Coelho da Silva,
representante da contratada.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO SEI n.º 0001284-23.2021.6.05.8000. OBJETO: Serviços de regência do "Coral
Institucional do Tribunal Regional Eleitoral da Bahia". FAVORECIDO: Gilmar Santana
Mendonça. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, III, da Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Elementos 3.33.90.36.06 e 3.33.91.47.18. Ação 02.122.0033.20GP.0029.
VALOR: R$ 43.200,00. RATIFICAÇÃO: Bel. Raimundo de Campos Vieira, em 26/03/2021.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Décimo Nono Termo Aditivo ao Contrato de prestação de serviços de limpeza em
cartórios da região centro-leste. Contratante: Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo.
Contratada: LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA - CNPJ: 00.482.840/0001-38.
Resumo do Objeto: Repactuação contratual, alterando a Cláusula Quinta. Novo valor total
estimado do contrato: R$ 2.736.653,13, sendo R$ 2.027.874,62 liquidados de 2016 a 2019,
R$ 544.889,22 liquidados em 2020 e 163.889,29 estimados para 2021. Fundamentação
Legal: Resolução TSE n° 23.234 de 15/04/2010 e Cláusula Sétima do Contrato. Data da
Assinatura: 19/03/2021. Processo: 0000713-68.2021.6.08.8000.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo SEI 20.0.00000886-0. Objeto: Locação de imóvel para abrigar a sede do Cartório
da 124ª Zona Eleitoral de Goiás, no município de Bom Jesus-GO. Locador: SEVERINO
DANTAS DA SILVA. Fundamento legal: Art. 24, X, da Lei nº 8.666/93. Valor mensal: R$
2.300,00 (dois mil e trezentos reais). Ratificacao da dispensa de licitacao: em 29/03/2021,
pelo Senhor Wilson Gamboge Júnior, Diretor-Geral do TRE/GO.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2021 - UASG 70023

Nº Processo: 20.0.000003833-5. Objeto: Contratação de serviços continuados de limpeza,
conservação e higienização, para atender as demandas internas e externas dos edifícios
que abrigam os Cartórios Eleitorais de Campos Belos, Itumbiara, Jataí, Palmeiras de Goiás,
Piracanjuba, Quirinópolis e São Domingos, com fornecimento de todos os produtos e
equipamentos adequados à execução dos serviços, conforme especificações e demais
exigências constantes do Anexo I do edital.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 30/03/2021
das 09h00 às 17h59. Endereço: Praca Civica, 300 - Centro, - Goiânia/GO ou
https://www.gov.br/compras/edital/70023-5-00003-2021. Entrega das Propostas: a partir
de 30/03/2021 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 15/04/2021
às 14h00 no site www.gov.br/compras.

GISELLE DE BASTOS VIEIRA DELFINO E CASTRO
Secretária de Administração e Orçamento

(SIASGnet - 29/03/2021) 70023-00001-2021NE000039

DIRETORIA-GERAL
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo SEI nº 3846-7/2020. 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 53/2019. Objeto: prorrogar
a vigência do contrato por mais 20 meses, contados de 09/06/2021 até 09/02/2023.
Contratada: ERICA E. G. LIMA SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA EIRELI. CNPJ: 19.362.299/0001-
52. Fundamento Legal: artigo 57, II, da Lei n. 8.666/93. Signatários: Wilson Gamboge
Junior, Diretor-Geral, do TRE/GO, pelo Contratante. Erica Ester Gonçalves Lima, pela
Contratada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo nº 12857/2020. 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 14/2020. Objeto: prorrogar a
vigência do contrato por mais 24 meses, contados de 31/03/2021 até 31/03/2023.
Contratada: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS. CNPJ: 34.028.316/0013-47.
Fundamento Legal: artigo 57, II, da Lei n. 8.666/93. Signatários: Wilson Gamboge Junior,
Diretor-Geral, do TRE/GO, pelo Contratante. Helen Aparecida de Oliveira Cardoso e
Alessandra Candice da Cruz Ferreira, pela Contratada.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - SEI Nº 00555.2021-9

OBJETO: despesas com serviços de água e esgoto do Cartório da 42ª Zona Eleitoral -
Sapezal/MT, relativos ao exercício de 2021. FAVORECIDO: Concessionária Naturágua

Distribuidora de Água Potável Ltda - CNPJ nº 06.947.079/0001-49. Fundamento Legal:
art. 25, caput, da Lei nº 8.666/1993. Ação: 10.14.111.02.122.0033.20GP.0051 -
Julgamento de Causas e Gestão Administrativa no Estado de MT - PTRES: 167806 -
Elemento de Despesa: 339039.44 - PI: IEF AGUA. UGR: 070296. Valor: R$ 1.000,00.
Autorização: Mauro Sérgio Rodrigues Diogo, Diretor-Geral; Ratificação: Desembargador
Gilberto Giraldelli, Presidente do TRE-MT.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Processo nº 0000916-60.2019.6.13.8000; 8º TA ao Contrato nº 025/17; Contratada:
Gestservi - Gestão e Terceirização de Mão de Obra - Eireli; Vigência: A partir da data
da assinatura; Objeto: Prorrogação do contrato pelo período de 01/05/2021 a
31/10/2021; Valor: R$439.887,99; Classificação: 3390.37.01; PT: 02.122.0033.20GP.0031;
NE: Será emitida; Fundamento Legal: Art. 57, §4º da Lei nº 8.666/93 e Cláusula Oitava
do Contrato; Signatários: Des. Alexandre Victor de Carvalho - Presidente, pelo TRE-MG,
e João Batista Lopes de Lima - Titular, pela Contratada; Assinatura: 23/03/2021.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-03-30T03:32:37-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial